
31.12.2022Sestavený ke dni

Návrh - Závěrečný účet za rok 2022
Obec Pšov

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Pšov
Pšov 48
364 52

00254941
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 353393429
E-mail ucetni@psov.cz

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle §17, předkládám

Zastupitelstvu obce Pšov k projednání Závěrečný účet obce Pšov za rok 2022.

Doplňující údaje

Rozpočet seskupený 1

Opis rozpočtových změn 3

Plnění rozpočtu seskupeného 4

Zůstatky finančních prostředků na účtech obce Pšov 7

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 8

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 9

Strana



Obec Pšov, IČO 00254941 KEO4 1.12.2 UR020

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2022

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

Třídění:Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně

PŘÍJMY
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2UzZdrNst

Bez paragrafu 14 789 000,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 1 500 000,00

2141 Vnitřní obchod 60 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 12 000,00

3632 Pohřebnictví 5 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde 200 000,00

3725 Využívání a zneškodňování 85 000,00

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 10 000,00

6171 Činnost místní správy 30 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních 10 000,00

PŘÍJMY celkem: 16 701 000,00

VÝDAJE
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2UzZdrNst

1031 Pěstební činnost 1 550 000,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 1 200 000,00

1036 Správa v lesním hospodářství 900 000,00

1037 Celospolečenské funkce lesů 50 000,00

2141 Vnitřní obchod 2 500 000,00

2212 Silnice 1 250 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních 150 000,00

2310 Pitná voda 2 000 000,00

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a 2 000 000,00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 200 000,00

3111 Mateřské školy 60 000,00

3312 Hudební činnost 250 000,00

3314 Činnosti knihovnické 120 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 150 000,00

3322 Zachování a obnova kulturních 2 100 000,00

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot 420 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 150 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a 50 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 300 000,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 200 000,00

3631 Veřejné osvětlení 300 000,00

3632 Pohřebnictví 350 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde 800 000,00

3713 Změny technologií vytápění 1 260 000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 570 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných 200 000,00

3726 Využívání a zneškodňování ostatních 30 000,00

3727 Prevence vzniku odpadů 580 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 150 000,00

3900 Ostatní činnosti související se službami 200 000,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



Obec Pšov, IČO 00254941 KEO4 1.12.2 UR020

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2022

5171 Zabezpečení potřeb ozbrojených sil 50 000,00

5213 Krizová opatření 20 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 100 000,00

6171 Činnost místní správy 2 300 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních 7 000,00

6399 Ostatní finanční operace 300 000,00

VÝDAJE celkem: 25 862 000,00

FINANCOVÁNÍ
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2UzZdrNst

8XXX FINANCOVÁNÍ 9 161 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem: 9 161 000,00

Rekapitulace
Příjmy
Výdaje

Financování

16 701 000,00
25 862 000,00

9 161 000,00

Schváleno usnesením číslo: 456/21
Dne: 09.12.2021

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



Obec Pšov, IČO 00254941 KEO4 1.12.2 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2022 - 12/2022
Všechny rozpočtové změnyDruh rozpočtové změny:

Období

Datum

Změna schválení

Číslo

usnesení Financování

S O U Č E T

Příjmy Výdaje
175 100,00 1 750 000,00 1 574 900,00488/2208.03.2022Rozpočtové opatření č. 13.2022

0,00 0,00 0,0030.04.2022Změna rozpisu č. 14.2022

77 155,00 1 400 000,00 1 322 845,00514/2201.06.2022Rozpočtové opatření č. 26.2022

3 006 084,89 464 443,89 -2 541 641,00536/2207.09.2022Rozpočtové opatření č. 39.2022

0,00 48 000,00 48 000,00541/2219.09.2022Rozpočtové opatření č. 49.2022

0,00 0,00 0,0031.10.2022Změna rozpisu č. 210.2022

611 000,00 -13 863 500,00 -14 474 500,0021/2214.12.2022Rozpočtové opatření č. 512.2022

892 500,00 -259 100,00 -1 151 600,0022/2214.12.2022Rozpočtové opatření č. 612.2022

CELKEM: 4 761 839,89 -10 460 156,11 -15 221 996,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Obec Pšov, IČO 00254941 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 17 017 413,89 14 789 000,00 17 019 155,00115,07 99,99XXXXXXXXXX 1 741,11XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 3 614 309,75 1 500 000,00 3 614 400,00240,95 100,00XXXXXXXXXX 90,25XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 45 000,00 60 000,00 45 000,0075,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

12 141,00 0,00 12 141,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3322 XXXX XXXXXX Zachování a obnova kulturních památek 32 300,00 0,00 32 300,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 0,00 12 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 113 940,65 0,00 114 000,000,00 99,95XXXXXXXXXX 59,35XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 3 370,00 5 000,00 3 400,0067,40 99,12XXXXXXXXXX 30,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

277 752,00 200 000,00 278 000,00138,88 99,91XXXXXXXXXX 248,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

116 082,38 85 000,00 116 500,00136,57 99,64XXXXXXXXXX 417,62XXX X XXXXX

5311 XXXX XXXXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 16 904,00 30 000,00 17 000,0056,35 99,44XXXXXXXXXX 96,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

2 938,92 10 000,00 3 000,0029,39 97,96XXXXXXXXXX 61,08XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

10 495 443,89 0,00 69 443,890,00 15 113,XXXXXXXXXX -10 426 000,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 128 344,00 0,00 128 500,000,00 99,88XXXXXXXXXX 156,00XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 31 885 940,48 16 701 000,00 21 462 839,89190,92 148,56 -10 423 100,59

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Obec Pšov, IČO 00254941 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 1 383 508,62 1 550 000,00 1 400 000,0089,26 98,82XXXXXXXXXX 16 491,38XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 733 216,71 1 200 000,00 1 750 000,00144,43 99,04XXXXXXXXXX 16 783,29XXX X XXXXX

1036 XXXX XXXXXX Správa v lesním hospodářství 835 635,81 900 000,00 838 100,0092,85 99,71XXXXXXXXXX 2 464,19XXX X XXXXX

1037 XXXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 0,00 50 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 16 550,00 2 500 000,00 17 000,000,66 97,35XXXXXXXXXX 450,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 282 035,98 1 250 000,00 283 000,0022,56 99,66XXXXXXXXXX 964,02XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 150 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 43 397,86 2 000 000,00 44 000,002,17 98,63XXXXXXXXXX 602,14XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

200 000,00 2 000 000,00 200 000,0010,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 210 781,20 200 000,00 211 000,00105,39 99,90XXXXXXXXXX 218,80XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 85 164,00 60 000,00 86 000,00141,94 99,03XXXXXXXXXX 836,00XXX X XXXXX

3312 XXXX XXXXXX Hudební činnost 191 116,51 250 000,00 191 500,0076,45 99,80XXXXXXXXXX 383,49XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 100 936,14 120 000,00 101 000,0084,11 99,94XXXXXXXXXX 63,86XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 96 773,00 150 000,00 97 000,0064,52 99,77XXXXXXXXXX 227,00XXX X XXXXX

3322 XXXX XXXXXX Zachování a obnova kulturních památek 1 134 487,18 2 100 000,00 1 135 000,0054,02 99,95XXXXXXXXXX 512,82XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

401 599,00 420 000,00 402 000,0095,62 99,90XXXXXXXXXX 401,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 827 003,41 150 000,00 830 000,00551,34 99,64XXXXXXXXXX 2 996,59XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

19 002,00 50 000,00 20 000,0038,00 95,01XXXXXXXXXX 998,00XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3 030,95 1 300 000,00 3 100,000,23 97,77XXXXXXXXXX 69,05XXX X XXXXX

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 202 646,26 200 000,00 202 900,00101,32 99,87XXXXXXXXXX 253,74XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 344 031,16 300 000,00 350 000,00114,68 98,29XXXXXXXXXX 5 968,84XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 0,00 350 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

326 939,00 800 000,00 327 000,0040,87 99,98XXXXXXXXXX 61,00XXX X XXXXX

3713 XXXX XXXXXX Změny technologií vytápění 200 000,00 1 260 000,00 200 000,0015,87 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 33 846,62 35 000,00 34 000,0096,70 99,55XXXXXXXXXX 153,38XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 573 716,23 570 000,00 578 000,00100,65 99,26XXXXXXXXXX 4 283,77XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

158 975,74 200 000,00 159 000,0079,49 99,98XXXXXXXXXX 24,26XXX X XXXXX

3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních
odpadů

34 118,93 30 000,00 35 000,00113,73 97,48XXXXXXXXXX 881,07XXX X XXXXX

3727 XXXX XXXXXX Prevence vzniku odpadů 246 085,16 580 000,00 247 000,0042,43 99,63XXXXXXXXXX 914,84XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 818 239,40 1 150 000,00 1 818 500,00158,11 99,99XXXXXXXXXX 260,60XXX X XXXXX

3900 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti související se službami
pro fyzické osoby

67 341,00 200 000,00 68 000,0033,67 99,03XXXXXXXXXX 659,00XXX X XXXXX

5171 XXXX XXXXXX Zabezpečení potřeb ozbrojených sil 0,00 50 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 2 245,00 20 000,00 2 300,0011,23 97,61XXXXXXXXXX 55,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 144 286,00 1 100 000,00 1 144 600,00104,03 99,97XXXXXXXXXX 314,00XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

35 743,00 0,00 36 000,000,00 99,29XXXXXXXXXX 257,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 799 245,42 2 300 000,00 1 799 400,0078,23 99,99XXXXXXXXXX 154,58XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

6 746,60 7 000,00 7 000,0096,38 96,38XXXXXXXXXX 253,40XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

10 495 443,89 0,00 69 443,890,00 15 113,XXXXXXXXXX -10 426 000,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 664 745,00 300 000,00 665 000,00221,58 99,96XXXXXXXXXX 255,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 25 768 632,78 25 862 000,00 15 401 843,8999,64 167,31 -10 366 788,89

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Obec Pšov, IČO 00254941 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -6 117 307,70 9 161 000,00 -6 060 996,00-66,78 100,93XXXXXXXXXX 56 311,70XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -6 117 307,70 9 161 000,00 -6 060 996,00-66,78 100,93 56 311,70

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
31 885 940,48 16 701 000,00 21 462 839,89
25 768 632,78 25 862 000,00 15 401 843,89
-6 117 307,70 9 161 000,00 -6 060 996,00

% %
190,92

99,64
-66,78

148,56
167,31
100,93

Rozdíl

56 311,70

-10 423 100,59
-10 366 788,89

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Obec Pšov, IČO 00254941 KEO4 1.12.2 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2022
Filtr:

Součtování:

Třídění:

SU je v množině 231, 236, 261
Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
231 0040 5 065 884,38 0,00 14 887 294,07 15 692 050,18 5 612 338,22 2 362 245,35 4 261 128,27 0,00Základní běžný účet územních samosprávných celků - KB
231 0041 902 467,50 0,00 195,65 436 695,00 0,00 100,00 465 968,15 0,00Základní běžný účet územních samosprávných celků - ČSOB
231 0042 3 574 092,04 0,00 724,82 0,00 61,57 0,00 3 574 816,86 0,00Základní běžný účet územních samosprávných celků - ČSOB
231 0043 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,00 0,00Základní běžný účet územních samosprávných celků - RfB
231 0044 20 170 454,12 0,00 2 018,45 0,00 171,43 0,00 20 172 472,57 0,00Základní běžný účet územních samosprávných celků - RfB
231 0045 24 097 025,48 0,00 16 538 806,49 9 995 225,60 2 019 101,94 5 000 025,40 30 640 606,37 0,00Základní běžný účet územních samosprávných celků - ČNB

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 7 631 673,1631 429 039,48 59 115 425,2253 810 356,52 26 123 970,78 0,007 362 370,750,00
236 0000 0,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 0,00Běžné účty fondů územních samosprávných celků - Veřejná

Celkem za SU: 236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,0032 300,00 32 300,000,00 0,00 0,000,000,00
261 0099 94 257,00 0,00 664 741,00 684 802,00 33 065,00 84 785,00 74 196,00 0,00Pokladna

Celkem za SU: 261 Pokladna 33 065,00664 741,00 74 196,0094 257,00 684 802,00 0,0084 785,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 2 7 664 738,160,00 32 126 080,48 0,0059 221 921,2226 808 772,7853 904 613,52 7 447 155,75

59 221 921,227 664 738,1632 126 080,48 7 447 155,7526 808 772,7853 904 613,52 0,00 0,00CELKEM:

Počet záznamů: 8

1/1

Závěrečný účet za rok 2022
strana 7



Obec Pšov, IČO 00254941 KEO4 1.12.2 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 150 000,00 224 314,00 0,00 0,00

29031 MZe ČR Národní plán obnovy – neinvestice 186 840,00 0,00 0,00 0,00

34341 MK ČR Záchrana archit.dědictví - neinv. - program č. 700 000,00 1 072 387,18 0,00 0,00

90103 SFŽP Ochrana ovzduší -790 000,00 200 000,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 0,00 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 46 540,40 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 35 743,00 35 743,00 0,00 0,00

Celkem 338 523,40 1 532 444,18 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 338 523,40 0,001 532 444,18

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



Obec Pšov, IČO 00254941 KEO4 1.12.2 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 171 100,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 171 100,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00171 100,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2022



Obec Pšov, IČO 00254941 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Doplňující údaje k plnění rozpočtu:

Půjčené finanční prostředky nezapočítávané do rozpočtu

Příjmy pol. 8123 kotlíková půjčka od SFŽP 200.000,- Kč

Výdaje pol. 8124 kotlíková půjčka - vratka SFŽP 1.000.000,- Kč

Financování vč. nerozpočtovaných příjmů a výdajů -5.317.307,70 Kč

Pohledávky k 31.12.2022
odpady 62.075,- Kč

hřbitovné 3.280,- Kč

pronájem pozemků 5.159,- Kč

půjčka PO 340.000,- Kč

odběratelé 95.923,50 Kč

zálohy energie 166.860,- Kč

půjčka FO 45.000,- Kč

dotace DČOV 500.000,- Kč

celkem 1.218.297,50 Kč

K 31.12.2022 byla provedena inventarizace majetku, pohledávek a závazků obce Pšov.

Hodnota inventarizovaného majetku k 31.12.2022 111.431.037,50 Kč

aktiva, celkem 111.431.037,50 Kč

pasiva, celkem 99.985.976,75 Kč

Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného majetku na celkovém majetku
územního celku k 31.12.2022 (§10 odst. 4 písm. b zákona č.420/2004 Sb.)

a) Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 1,37%

b) Podíl závazků na rozpočtu územního celku 3,51%

c) Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00%

strana 10Závěrečný účet za rok 2022 strana 10 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.



Obec Pšov, IČO 00254941 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Pšov

V souladu s ustanovením § 42 odst. 1 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je obec, která má

méně než 5 tis. obyvatel, povinna zajistit přezkoumání hospodaření obce za uplynulý kalendářní rok Krajským úřadem nebo

auditorem.

Na základě písemné žádosti obce Pšov, provedl odbor interního auditu a kontroly Krajského úřadu Karlovarského kraje

přezkoumání hospodaření za rok 2022, a to ve dnech 20.10.2022 (dílčí přezkoumání) a 27.4.2023 (konečné přezkoumání).

Při přezkoumání hospodaření obce Pšov za rok 2022 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a)
zákona č.420/2004 Sb.).

Osoba odpovědná za správnost údajů: Ing. Houdková Radmila, starostka

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 11Závěrečný účet za rok 2022 strana 11 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


